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STAND – UP NIGHT w GCK

Zapraszamy 20 marca br. (poniedziałek) na godz. 20.00 do Gorlickiego Centrum Kultury na 
na wyjątkowy program kabaretowy zatytułowany „STAND – UP NIGHT”.

Na scenie wystąpi trzech mężczyzn oraz jedna wyjątkowa kobieta:

ROBERT KORÓLCZYK – Lider Kabaretu Młodych Panów, twórca tekstów kabaretowych od
lat bawiący miliony Polaków jako „Góral”, „Górnik Andrzej” i  wiele innych postaci.  Jego
monologi z dużą dawką ironii i dystansu do otaczającej rzeczywistości podbiły serca widzów!
Potrafi  naśladować i  parodiować.  Sprawnie  naśladuje  gwary choć prawdziwie  zna tylko
gwarę  śląską.  Mówi  w  każdym  języku,  choć  zna  tylko  jeden.  Jego  głos  jest  na  tyle
charakterystyczny, iż publiczność często poznaje go nie tylko po twarzy,  ale właśnie po
glosie. W trakcie występu przeistacza się z postaci w postać, pokazując tym samym swój
fantastyczny repertuar różnych charakterów. Od dwóch lat obecny na antenie radia RMF
FM, a  na stałe  w TVP i  Telewizji  Polsat.  Współprowadzący ostatnią  „Sylwestrową Moc
Przebojów 2015/2016” w Polsacie.

EWA BŁACHNIO  –  Aktorka kabaretowa (były kabaret Limo) i  dramatyczna. Z radością
zaprasza na spektakle teatralne z jej udziałem, m.in.: „…I zawsze przy mnie stój” („sztuka na
wynos”  w  Krakowie),  „O  co  biega?”  (CK  w  Gdyni),  „Parapetówka”  (Teatr  Żelazny  w
Katowicach).  Po za działalnością teatralną ciągle blisko związana jest  z  estradą –  m.in.
solowe  występy  kabaretowo-recitalowe  przy  akompaniamencie  zespołu  „Muzikanty”,  ale
spotkać można ją również w roli konferansjera m.in. współprowadzenie kabaretonu Polsat
SuperHit Festiwal czy w duecie komentatorski na tegorocznych Telekamerach. Ponadto na
falach  RMF  FM  współtworzy  satyryczną  audycję  „Poliż  temat”.  Prywatnie  dumna
posiadaczka Harleya Davidsona, a od 2103 roku podpora Reprezentacji Artystów Polskich w
Hokeja. A jakże!

MARCIN ZBIGNIEW WOJCIECH – Człowiek trojga imion, z czego jedno jest nazwiskiem.
Kwintesencja określenia: „pozytywny wariat.” Żywioł sceniczny i znana w całej Polsce dusza
towarzystwa. Komik, kabareciarz, stand-up’er. Występuje na scenie od 10 lat, a od 2 lat nie
był u fryzjera. Jest członkiem grupy POLIŻ STAND-UP, STAND-UP Kraków oraz Kabaretu 44-
200.  Pracował  w RMF FM.  Występował  w TVP2,  Comedy Central  oraz  na  Top Trendy
(POLSAT). Musisz go zobaczyć!

TOMASZ JACHIMEK – Z Paką jest związany od 1999 roku, w 2002 także zawitał na Pakę.
Oczywiście  jak  dobrze  wiemy  w  międzyczasie  był  związany  z  krakowskim  kabaretem
Formacja Chatelet. Jest to człowiek samowystarczalny i niesamowicie uzdolniony. Oprócz
stand up’u zajmuje się także konferansjerką, co potwierdza wcześniejsze stwierdzenie, iż jest
samowystarczalny. Niesamowite jest to, że ten jakże skromny człowiek ma w sobie pełno
charyzmy. Potrafi mówić przez godzinę bez przerwy rozśmieszając przy tym ludzi do granic



rozśmieszalności.  Błyskotliwość  i  inteligentny  humor  to  sztandar  jego  twórczości.  Jest
współprowadzącym i współkomentującym rzeczywistość w programie „Szkło kontaktowe”.
Jego  chyba  najbardziej  rozpoznawalnym numerem jest  kultowa piosenką  pt.  „Zlooo”.  A
obecnie największe zainteresowanie wzbudza piosenka „Piosenka tabu”.

Cena biletu:
do 20.02. – 40 zł
od 21.02. – 50 zł

Rezerwacja biletów pod nr tel. 18 353 56 95 lub 500 473 732

Bilety dostępne na www.biletynakabarety.pl oraz www.paka.pl
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